Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Кудровский детский сад комбинированного вида № 4»

188692, Ленинградская область, район Всеволожский, город Кудрово, улица Пражская, дом 126

ПРИКАЗ

24.02.2025 г. № 8

Об утверждении перечня информационных систем персональных данных в МДБОУ «Кудровский ДСКВ №4»

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить перечень информационных систем персональных данных в МДБОУ «Кудровский ДСКВ №4» (Приложение).
- 2. Контроль за поддержанием перечня информационных систем персональных данных в МДБОУ «Кудровский ДСКВ №4» в актуальном состоянии возложить на ответственного за организацию обработки персональных данных в МДБОУ «Кудровский ДСКВ №4», которым является инженер Рюхин Игорь Юрьевич.

Заведующий Михайлова М.Т

ПРИЛОЖЕНИЕ к МДБОУ «Кудровский ДСКВ №4» от «_24_» _февраля_20_25_г. № _8_

ПЕРЕЧЕНЬ информационных систем персональных данных в МДБОУ «Кудровский ДСКВ №4»

			Исходные данные классификации ИСПДн					
№ п/п	Наименование ИСПДн	Адрес объекта	Тип актуальных угроз		Являются ли данные общедоступными	Число субъектов персональных данных, данные которых обрабатываются	Ведется ли обра- ботка персональ- ных данных со- трудников	Необхолимый уровень
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Информационная система МДБОУ «Кудровский ДСКВ №4»	188692, Ленин- градская об- ласть, Всево- ложский р-н, г. Кудрово, Праж- ская ул, д.12б	3-й тип (неде- кларированные возможности	Иные	Нет	Менее 100 000	Обрабатываются	4

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом МДБОУ «Кудровский ДСКВ №4»

от «_24__» _февраля_ 20_25__ № _8_

«Об утверждении перечня информационных систем персональных данных в МДБОУ «Кудровский ДСКВ №4»

№ п/п	ФИО	Должность	Дата	Подпись
3 12 11/11	ΨH0	должность	дата	Подпись